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QUAN LY QUY BAO VIET

Phu luc s6 XXIV: Bdo cdo vé thay déi gid tri tai sin rong
Apppendix XX1IV: Report on change of Net Asset Value

(Ban hanh kém theo Théng tir s6 98/2020/TT-BTC ngdy 16 thang 11 nam 2020 ciia BG Tai chinh hiedng dan hoat dong va quan 1y qui dau tir chimg khodn)
(Issued in association with Circular 98/2020/TT-BTC on 16 November 2020 guiding operations and management of securities investment funds)

1 Tén Céng ty Quan ly quy
Fund Management Company
2 Tén Ngén hang Giam sat
Supervising bank
3 Tén Quy
Fund name
4 Ky bao ciao
Reporting Period
5 Ngay lap bao ciao
Reporting date

BAO CAO VE THAY POI GIA TRI TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Kinh giri: Uy Ban Chirng Khoan Nha Nwéc
To: State Securities Commission

Cong ty TNHH Quaén ly quy Bdo Viét
BaoViet Fund Management Company Limited
Ngén hang TMCP Ngoai Thuong Viét Nam

Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam
QUY PAU TU CO PHIEU NANG PQNG BAO VIET

BaoViet Equity Dynamic Open-ended Fund

03/12/2025
03 Dec 2025
04/12/2025
04 Dec 2025

Don vi tinh/Unit: VND

1.1

2.1

2.2

23

STT CHI TIEU
NO CRITERIA

Gia trj tai san rong
Net asset value
Cua quy

Of the Fund

Cua mdt 16 chung chi quy (khong ap dung)
Per lot of Fund Certificate (not applicable)

Cua mét chiing chi quy
Per Fund Certificate

Ty 18 s6 hiru nwéc ngoai (khong ap dung dbi véi

quy niém yét)

Foreign investors' ownership ratio (not applicable

for listed fund)

S6 lwong ching chi quy
Number of Fund Certificates
Téng gia tri

Total value

Ty 1€ s& hitu

Ownership ratio

KY NAY
THIS PERIOD
03/12/2025

257,253,011,190

31,194

1,000

31,194,000

0.01%

KY TRUOC
LAST PERIOD
02/12/2025

253,186,824,177

30,704

1,000

30,704,000

0.01%

Dai dién c6 thAim quyén ciia Ngan hang Giam sat
Authorised Representative of Supervisory Bank

Ngén hang TMCP Ngoai Thwong Viét Nam
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Dai dién c6 thim quyén ciia Cong ty Quin Iy Quy
Authorised Representative of Fund Management Company

Cong ty TNHH Quin ly quy Béo Viét

CONG TY TNHH
QUAN LY QUY
BAO VIET

Digitally signed by CONG TY TNHH
QUAN LY QUY BAO VIET

DN: c=VN, st=HA NOI, I=Quén Hoan
Kiém, cn=CONG TY TNHH QUAN LY
QUY BAO VIET,
0.9.2342.19200300.100.1.1=MST:010
0111761-129

Date: 2025.12.04 14:57:20 +07'00'



		2025-12-04T12:32:56+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN NGOẠI THƯƠNG VIỆT NAM
	I am the author of this document


		2025-12-04T14:57:20+0700
	CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ BẢO VIỆT




